
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования  

«КРАСНОДАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ» 

 

 

Краснодар  
 

 

О зачислении на очную форму 

обучения на места в пределах 

особой квоты в рамках контрольных 

цифр приема 

 

 

Во исполнение «Порядка приѐма на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры», утвержденного приказом 

Министерства образования и науки РФ от 14 октября 2015 г. № 1147; 

Приказа Минобрнауки России от 28 апреля 2017 года № 393 «Об 

установлении организациям, осуществляющим образовательную 

деятельность, контрольных цифр приема по специальностям и направлениям 

подготовки и (или) укрупненным группам специальностей и направлений 

подготовки для обучения по образовательным программам высшего 

образования (программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета на 2018/19 учебный год» (приложение № 1.199), 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить 1 сентября 2018 г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения на места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр 

приема: 

направление подготовки (специальность)        сумма конкурсных баллов 

1.1. 43.03.02 Туризм: Технология и организация туроператорских и 

турагентских услуг 

1.1.1. Матяш   Кирилл  Олегович         182. 



1.2. 50.03.01 Искусства и гуманитарные науки: Арт-бизнес и реклама 

1.2.1. Гридина  Олеся  Сергеевна          206. 

1.3. 50.03.04 Теория и история искусств: Теория и история изобразительного 

искусства и архитектуры 

1.3.1. Какуша  Дана   Евгеньевна          194. 

1.4. 51.03.02 Народная художественная культура: Руководство 

хореографическим любительским коллективом 

1.4.1. Пахомов  Александр  Витальевич          328. 

1.4.2. Замрий  Анна   Александровна         326. 

1.5. 51.03.03 Социально-культурная деятельность 

1.5.1. Подойникова Виктория  Павловна          213. 

1.5.2. Зямбаева  Анастасия  Константиновна         210. 

1.6. 51.03.04 Музеология и охрана объектов культурного и природного 

наследия 

1.6.1. Луценко  Никита  Романович          182. 

1.7. 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство: Оркестровые духовые и 

ударные инструменты 

1.7.1. Боброва  Людмила  Игоревна          279. 

1.8. 53.03.03 Вокальное искусство: Академическое пение 

1.8.1. Данилян  Виталий  Артурович          309. 

1.9. 54.03.01 Дизайн: Дизайн графический; Дизайн среды 

1.9.1. Костяева  Полина  Викторовна         362. 

1.9.2. Громова  Юлия   Васильевна          313. 

1.10. 54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы 

1.10.1. Антонова  Вероника  Александровна         337. 

1.11. 54.03.03 Искусство костюма и текстиля 

1.11.1. Матосова  Вероника  Эдуардовна         333. 

1.12. 53.05.03 Музыкальная звукорежиссура 



1.12.1. Козуб  Никита  Владимирович         276. 

Основание: решение приѐмной комиссии от 29 июля 2018 г., протокол №8. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по учебной работе С.А. Трехбратову. 

 

 

 

 

 


